СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОКЧИН»
РЕШЕНИЕ

с. Токчин

27.02.2020 г.

№134
О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Токчин» от 14.11.2014 г. №87 «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Забайкальского края «Государственное регулирование территориального развития Забайкальского края» (2014-2020 годы)
В связи с передачей полномочия администрации МР «Дульдургинский район», Совет сельского поселения «Токчин»

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Токчин» от 14.11.2014 №87 «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Забайкальского края «Государственное регулирование территориального развития Забайкальского края» (2014-2020 годы).

2. Обнародовать настоящее решение на стенде администрации сельского поселения «Токчин», опубликовать на официальном сайте: http://токчин.рф/.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова